Ateramo

AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE
TERAMO

DETERMINA DEL DIRETTORE

nNOOO7 S per 09 MAR, 2020

Oggetto: Lavori di sostituzione generatori di calore 2020
CIG: 8230323565 CUP: G46C20000010005

IL DIRETTORE
PREMESSO

e che pervengono numerose segnalazioni relative a cambi di caldaie corredate di tutta la documentazione
necessaria richiesta per accertarne la effettiva vetusta nonché la impossibilita di reperire pezzi di ricambio
per la riparazione o la antieconomicita della riparazione stessa rispetto alla sostituzione,

e che si rende necessario impegnare sul budget 2020 alla voce “Lavori di sostituzione generatori di calore™ la
somma di €. 50.000,00 oltre IVA e spese tecniche per incentivi per soddisfare le richieste gia pervenute e
quelle che perverranno nel corso dell’anno corrente non determinabili preliminarmente;

CONSIDERATO
e che per lavori di importo inferiore a €. 150.000,00, ai sensi dell’art, 36 comma 2 lettera b) del D.Lgs.
50/2016, & consentito I’affidamento diretto previa acquisizione di almeno 3 preventivi e che comunque, si
ritiene opportuno estendere la richiesta di preventivi ad almeno 6 O.E.;
s che I’ing. Marcozzi ha redatto, con la collaborazione del geom. Sacchini, un C.S.A. con il seguente Q.E.;

A)Importo Lavori (comprensivo degli oneri di sicurezza) €. 50.000,00
Oneri di sicurezza €. 3.000,00

Totale €. 50.000,00

B1) Spese per incentivi (art. 113 comma 2 D.Lgs. 50/2016) €. 1.000,00
B2) IVA 10% €. 5.000,00
Sommano € 6.000,00

TOTALE COMPLESSIVO €. 56.000,00

RITENUTO+

e di impegnare la somma di €. 50.000,00 oltre IVA sul budget 2020 alla voce “Lavori di sostituzione
generatori di calore™ da destinare ad interventi di cui all’oggetto previo accertamento della effettiva
necessita mediante acquisizione dei libretti di impianto;

DETERMINA

I. di nominare Responsabile del Procedimento I’ing. Massimo Marcozzi;

Pagina 1di2



2. Approvare il C.58.A. redatto dall’ing. Marcozzi con la collaborazione del geom. Sacchini con il seguente
Quadro economico:

A)lmporto Lavori (comprensivo degli oneri di sicurezza) €. 50.000,00
Oneri di sicurezza €. 3.000.00
Totale €. 50.000,00

B1) Spese per incentivi (art. 113 comma 2 D.Lgs. 50/2016) €. 1.000,00
B2) IVA 10% €. 5.000.00
Sommano €. 6.000,00

TOTALE COMPLESSIVO €. 56.000,00

3.di impegnare la somma di €. 50.000,00 oltre IVA sul budget 2020 alla voce “Lavori di sostituzione
generatori di calore” da destinare esclusivamente ad interventi di sostituzione di generatori di calore
previo accertamento della effettiva necessita mediante acquisizione dei libretti di impianto

4.di autorizzare il Rup ing. Marcozzi, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D. Lgs. 50/2016,
all’acquisizione di almeno 6 preventivi mediante la piattaforma di e-procurement TRASPARE per la
scelta del contraente cui affidare i lavori in oggetto;

IL DIRIGENTE SETTORE

FUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicitd degli atti e della trasparenza dell’azione

amministrativa, ¢ stata pubblicata all’Al P;-toﬁ) fﬁ“;‘_LipTﬂﬂjATER di Teramo
A )

D&{J g ViAR: LU0 AL

reramo, 1 [1 3 MAR 20190

L'ISTRUTTORE / y / #}/
/ / / e FIRMA

GRIGINALE: [AGLIATTI 177
COPIA; UFFICIO RAGIDNEWA
COPIA: UFFICIO AMMINISTRATIVO
COPIA: UFFICIO TECNICO ]

C:AUsers\utente\Desktop\LAVORNVANUTENZIONIWManutenzione annuale\CALDAIE\Caldale 2020\Affidamento generatori di calore 2020.doc



